
manipulace
k osobnímu

setkání

pronásledování informační
síť

"sex" a
"textování"

cyberbullying
sdílení

osobních
informací

stupňované
obtěžování

sexuální
obsah zpráv

"žertovně"
klamná
zpráva

opakované
pokusy o
kontakt

forma
šikany

závislost na
internetu

snaha
poškodit
reputaci

oběti

skrze
informační
technologie

varování
před

neexistujícím
nebezpečím



zasílání
urážlivých

zpráv

krádež
identity

snaha
vylákat

osobní údaje

facebook

manipulace

snaha získat
hesla

závislost na
mobilním

telefonu nebo
počítači

"rybaření"

snaha
vzbudit
důvěru až
přátelství

sdílení
intimních
materiálů

instagram
sledování
osoby přes

sociální sítě

vydírání
obsahem

nepřiměřené
hraní pc her

často
součást

kyberšikany



nepřiměřená
aktivita na
soc. sítích

snapchat

může
obsahovat

nebezpečné
rady

zpráva,
která často

vyzývá k
dalšímu

rozeslání

obtěžování,
vyzrazení
tajemství

může vést k
sexuálnímu

zneužití

vydávání se
za

důvěryhodnou
osobu

často
formou

podvodných
emailů

pomocí
chatu,

facebooku a
skype

komunikace
s neznámým
člověkem

řetězový
email

ztráta
kontroly

nad časem
potenciál
rychlého

šíření

sdílený 
obsah nelze

nikdy z
internetu zcela

odstranit


